



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 14 81 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2022.

Bent Pallesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19



Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	Telefon: 35 24 59 24 Hjemmeside: www.bsrev.dk
	CVR-nr.: 21 14 81 48 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bent Pallesen, formand Torben B. Petersen Søren H. Larsen Nikolaj K. Jensen Louis F. Strøm Niklas T. Hoff
Direktion	Søren H. Larsen Nikolaj K. Jensen
Revision	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Allé 22 3600 Frederikssund
Modervirksomhed	Holdingselskabet Augusta ApS, København
Tilknyttet virksomhed	Business Supporting ApS, København



Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	26.670	25.203	24.426	21.744	20.354
Bruttoresultat	18.535	17.671	16.893	14.608	13.487
Resultat af primær drift	996	733	1.173	970	1.070
Finansielle poster, netto	-194	-143	28	-140	-209
Årets resultat	606	455	960	638	653
Balance:					
Balancesum	22.326	14.912	13.771	12.095	11.894
Investeringer i materielle anlægsaktiver	184	959	1.277	249	22
Egenkapital	4.127	5.521	5.966	5.606	5.567
Anlægsaktiver	3.388	4.316	4.143	3.630	4.509
Tilgodehavender	10.095	8.800	8.313	8.453	7.371
Egenkapital inkl. ansvarlige lån	5.000	6.521	6.966	6.606	7.067
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-2.159	1.802	1.760	2.006	2.839
Investeringsaktivitet	165	-890	-1.167	-153	-160
Finansieringsaktivitet	2.147	-423	-601	-1.855	-2.702
Pengestrømme i alt	153	489	-8	-2	7
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	23	24	23	19	18
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	69,5	70,1	69,2	67,2	66,3
Overskudsgrad (EBIT-margin)	3,7	2,9	4,8	4,5	5,3
Likviditetsgrad	108,7	146,5	150,7	147,4	162,2
Soliditetsgrad	18,5	37,0	43,3	46,3	46,8
Egenkapitalforrentning	12,6	7,9	16,6	11,4	10,3
Omsætning i t.kr. pr. medarbejder	1.159,6	1.050,1	1.062,0	1.144,4	1.130,8
Dækningsgrad, samlet	30,2	30,2	31,2	33,9	38,4
Debitordage inkl. igangværende arbejder	119,0	114,2	111,8	109,0	105,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.



Hovedtal og nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed over for kunder inden for et bredt udsnit af dansk erhvervsliv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 26.670 t.kr. mod 25.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en fortsat vækst i omsætningen og et tilfredsstillende resultat.

Omsætningsvæksten svarer til ca. 6 % og afspejler en registreret nettokundetilgang i såvel det forrige regnskabsår som i indeværende regnskabsår. Regnskabsåret 2020/21 for revisionsvirksomheden har været en milepæl, idet virksomheden den 1. december 2020 kunne fejre firmaets 50-årsjubileum. Desværre medførte fornyede COVID-19-nedlukninger af samfundet, at det ikke var muligt at markere jubilæet som planlagt.

Etableringen af nye arbejdsrutiner, herunder med stigende anvendelse af hjemmearbejde mv., måtte igen tages i anvendelse, men nu baseret på erfaringerne fra det foregående regnskabsår, og det har således været muligt at gennemføre arbejdsopgaver for såvel hidtidige som nye kunder på trods af restriktioner mv. Firmaets medarbejdere har samtidig ydet en stor arbejdsindsats, der har medvirket til, at væksten kunne nås på trods af, at det har været vanskeligt at rekruttere nye medarbejdere i perioden.

Årets resultat, der er et overskud på 616 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 4.137 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 18,5 %. Soliditetsgraden er faldet, hvilket i det væsentligste kan henføres til, at der på en række områder er udskudte betalingsfrister for personalerelaterede skatter mv., hvilket har medført, at såvel selskabets omsætningsaktiver som kortfristede gældsforpligtelser er steget betydeligt. Såfremt der var reguleret for disse særlige udsving, ville soliditetsgraden have udgjort ca. 31 %.

På grundlag af en registreret nettotilgang af kunder samt den nedenfor omtalte sammenlægning af firmaets aktiviteter med en anden revisionsvirksomhed forventes der en betydelig vækst i omsætningen for det kommende år med heraf følgende tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med virkning pr. 1. oktober 2021 er selskabets aktiviteter sammenlagt med aktiviteterne fra Augusta Revision. Sammenlægningen er foretaget med henblik på såvel en samlet konsolidering af virksomhederne som en styrkelse af positionen i markedet for revisions- og rådgivningsvirksomheder samt en forbedring af mulighederne for at tiltrække nye medarbejdere mv. Samtidig er antallet partnere i virksomheden forøget fra tre til seks. Sammenlægningen medfører en forventet forøgelse af såvel medarbejderantal som omsætning med ca. 30 %.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Nettoomsætning	26.670.218	25.203
Køb af fremmed assistance	-2.167.709	-1.372
Andre eksterne omkostninger	-5.967.706	-6.160
Bruttoresultat	18.534.803	17.671
1 Personaleomkostninger	-16.776.196	-16.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-715.104	-716
Andre driftsomkostninger	-48.000	0
Resultat før finansielle poster	995.503	733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.112	-143
Resultat før skat	801.391	590
3 Skat af årets resultat	-195.124	-135
Årets resultat	606.267	455
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-893.733	-45
Disponeret i alt	606.267	455



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.779.695	1.980
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.779.695</u>	<u>1.980</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.348.953	2.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.953</u>	<u>2.074</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90
7	Andre tilgodehavender	169.686	173
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.686</u>	<u>263</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.388.334</u>	<u>4.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.704.717	4.028
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.390.714	4.771
	Udskudte skatteaktiver	1.043.800	971
	Andre tilgodehavender	6.604.844	6
	Periodeafgrænsningsposter	549.242	327
	Tilgodehavender i alt	<u>18.293.317</u>	<u>10.103</u>
	Likvide beholdninger	644.262	492
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.937.579</u>	<u>10.595</u>
	Aktiver i alt	<u>22.325.913</u>	<u>14.912</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500
Overført resultat	1.627.306	2.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	4.127.306	5.521
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.000
Deposita	99.160	78
Selskabsskat	239.118	186
Anden gæld	436.694	420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	476
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	774.972	2.160
9 Kortfristet del af langfristet gæld	6.316.260	730
Gæld til pengeinstitutter	69	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251.895	795
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.512	746
Selskabsskat	106.809	1
Anden gæld	7.402.090	4.959
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.423.635	7.231
Gældsforpligtelser i alt	18.198.607	9.391
Passiver i alt	22.325.913	14.912

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	2.500.000	2.521.039	500.000	5.521.039
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-893.733	0	-893.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	2.500.000	1.627.306	0	4.127.306



Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Årets resultat	606.267	455
12 Reguleringer	1.152.340	994
13 Ændring i driftskapital	-3.615.354	898
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.856.747	2.347
Renteudbetalinger og lignende	-193.721	-142
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.050.468	2.205
Betalt selskabsskat	-108.886	-403
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.159.354	1.802
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-55.000	-65
Køb af materielle anlægsaktiver	-183.539	-959
Salg af materielle anlægsaktiver	400.000	150
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.772	-16
Salg af finansielle anlægsaktiver	6.054	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	164.743	-890
Optagelse af langfristet gæld	6.353.402	1.547
Afdrag på langfristet gæld	-2.206.000	-152
Betalt udbytte	-2.000.000	-900
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	69	-918
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.147.471	-423
Ændring i likvider	152.860	489
Likvider 1. oktober 2020	491.791	4
Valutakursreguleringer (likvider)	-389	-1
Likvider 30. september 2021	644.262	492
Likvider		
Likvide beholdninger	644.262	492
Likvider 30. september 2021	644.262	492



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.098.395	14.473
Pensioner	2.481.461	1.577
Andre omkostninger til social sikring	196.340	172
	16.776.196	16.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.312	0
Andre finansielle omkostninger	155.800	143
	194.112	143
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	268.224	186
Årets regulering af udskudt skat	-73.100	-51
	195.124	135
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	15.025.178	14.960
Tilgang i årets løb	55.000	65
Kostpris 30. september 2021	15.080.178	15.025
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-13.045.831	-12.794
Årets afskrivninger	-254.652	-251
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-13.300.483	-13.045
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.779.695	1.980



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Automobiler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020	1.192.122	820.152	3.373.011
Tilgang	110.899	0	72.640
Afgang	0	-650.152	0
Kostpris 30. september 2021	1.303.021	170.000	3.445.651
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	741.349	149.235	2.420.834
Årets afskrivninger	121.498	145.000	193.954
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-202.152	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	862.847	92.083	2.614.788
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	440.174	77.917	830.863



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	90.000	90
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	90.000	90
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	90.000	90

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Baagøe Schou statsauto- riseret revisions- aktieselskab kr.
Business Supporting ApS, København	100 %	121.430	1.930	0
		121.430	1.930	0

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	169.686	173
	169.686	173
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.090.990	6.355
Modtagne acountobetalinge	-2.700.276	-1.584
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.390.714	4.771



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	99.160	0	99.160	0
Selskabsskat	239.118	0	239.118	0
Anden gæld	6.752.954	6.316.260	436.694	0
	7.091.232	6.316.260	774.972	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af huslejekontrakt afgivet bankgaranti over for udlejer. Bankgarantien udgør pr. 30. september 2021 ca. 1.003 t.kr. inkl. moms.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 349 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 424 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på ca. 1.650 t.kr., og lejemålet er uopsigeligt indtil den 31. december 2022. Restlejeforpligtelsen udgør 2.063 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Augusta ApS, CVR-nr. 42 70 23 23, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport for 2021.



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	715.104	716
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	48.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	194.112	143
Skat af årets resultat	195.124	135
	1.152.340	994
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-8.116.786	-429
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.501.432	1.327
	-3.615.354	898


